兰溪市兰江街道映月村关于兰溪市兰江街道映月村村庄规划设计项目的建设工程设计文件编制的比选公告
【发布时间 ：2025-08-07 10:42:49】
兰溪市兰江街道映月村股份经济合作社（单位）关于兰溪市兰江街道映月村村庄规划设计项目 的建设工程设计文件编制 的项目（中介服务项目）将在中介服务网上交易平台进行公开比选，现将有关内容公告如下：
一、投资项目信息
1.投资项目代码：/
2.投资项目名称：兰溪市兰江街道映月村村庄规划及新村方案设计项目
3.建设规模及内容：以映月村行政村全域范围为主，分村域规划和居民点规划两大类，村庄建设用地规划地方要求控制。建设内容：依据国土空间规划要求确定用地性质及界线，确定村庄规划总平面，确定村庄规划建筑控制内容，各类设施配套要求；新村的建筑方案
4.项目建设地点：兰溪市兰江街道映月村
5.项目属地：兰溪市
6.服务范围：兰溪市兰江街道映月村村域范围
二、中介服务需求：
1.服务时限：90天
2.服务要求：依据国土空间规划要求确定用地性质及界线
3.服务内容：村庄规划及新村建筑方案设计
4.比选方式：公开比选
5.比选方法：合理低价法
6.报价区间：289000.0元—350000.0元
7.备注：1、采用最低价成交原则，若出现多家单位报价相同，由业主根据单位的资质、技术梳理情况、信用等级、不良行为记录等因素综合考虑进行选择。
2、本项目设计费为包干价，中标后不再进行任何调整。
三、比选时间：见下方附表“比选规则”中的比选起止时间。
四、报价人条件：
经相关部门审核注册入网，取得网上比选资格的中介机构，可参与相应资质类型及等级要求的中介服务项目的比选。
1.资质类型及等级要求：城乡规划编制资质乙级
2.其他条件：合同签订时间：成交人应自成交公告发布之日起5天内与项目业主接洽，并于成交公告发布之日起10天内与项目业主签订中介服务合同，逾期，视为中标人放弃成交资格。
3.因不符合条件参加比选的，由报价人自行承担相应的法律责任。
五、咨询、现场勘察的时间与方式：自公告之日起至2025-08- 11   17:00:00止（节假日除外）接受咨询，有需要现场勘察的请与项目委托人联系统一安排现场勘察。
六、成交方式：
成交办法： 本次比选由委托单位根据项目情况，采用公开比选的方式选择中介机构。
项目联系人：江友明
联系电话：13967908728
项目委托单位：兰溪市兰江街道映月村股份经济合作社

[bookmark: _GoBack]2025-08-07 10:42:49